
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 
Tel. 030/711244  - 030/7000242 - Fax. 030/7001934 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
Mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 
 

 
Oggetto: Proposta aggiudicazione affidamento concessione del servizio di erogazione di bevande fredde, 
calde, SNACK/merende, all’interno dell’ ISTITUTO “L. Einaudi” di Chiari con distributori automatici.  
CIG:  7113670231 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

Visti   gli atti d’ufficio; 

Visto la lettera di invito prot. n. 2834/C14 del 21/06/2017; 
  

Visto   il verbale n. 54 – 2016-2017 della commissione tecnica;    
 
Visto     l’art. 32 c. 5 e 7 del D.Lgs 50/2016; 
 
Visto     l’art. 33 c. 1 del D.Lgs 50/2016; 
 
 
Ritenuto   di dover procedere all’individuazione della ditta, economicamente più vantaggiosa, per l’  

affidamento concessione del servizio di erogazione di bevande fredde, calde, 
SNACK/merende, all’interno dell’ ISTITUTO “L. Einaudi” di Chiari con distributori automatici 

 
 

DETERMINA 
   
l’aggiudicazione a favore della ditta:  DEMA VENDING SRL Via Carlo Urbino n. 20 CREMA (CR) in quanto 
risultata economicamente più vantaggiosa. 
L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vittorina Ferrari 

 
Firmato digitalmente da Vittorina Ferrari 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0003557 DEL 02/08/2017 - C.14.I

mailto:bsis03800x@pec.istruzione.it

		2017-08-02T09:33:47+0200
	FERRARI VITTORINA




